
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologatio

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

Date :

Lieu de départ : eure de départ :

Contr. Numéro de KM KM

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

CD Thouars 67 8 D37-D31-D87 0 0 7h00 8h00
Doué la Fontaine D69 26 26

C Gennes D751 18 44 08h18 09h56
Coutures 64 11 D751 7,5 51,5

St Saturnin D751 8 59,5
Erigné D751 21 80,5

C Chalonnes sur Loire 67 6 D961 9 89,5 09h41 13h04
La Jumelière D961-D160 8 97,5

Chemillé D756-D65 12 109,5
Vézins D65 13 122,5

Maulévrier D20-D41 10 132,5
Mauléon 67 16 D744 14 146,5

C Cerisay D960bis 14 160,5 11h37 17h28
Bressuire 67 17 D938ter 8,5 169
Noirterre D157 10 179

Coulonges Thouarsais D157 11 190

CA Thouars 67 8 D157 11 201 12h53 20h30

26 Bd Thiers Thouars 7h00

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

Guillot Yves Poitou Charentes

106 Ter Rue Ernest Pérochon 79100 Thouar

04-mai-13

BRM 200

Cyclos Thouarsais 340

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 


